
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Aneta Malinowska

Budowa pumptrack i skatepark na terenie MOSiR
w Mławie
Termin składania ofert
czw., 27/04/2023 - 14:45 - pt., 12/05/2023 - 10:00
Opis przedmiotu zamówienia

Aktualizacja z dnia 25.05.2023 r. - zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej
oferty w zakresie części I - budowa pumptrack.

Aktualizacja (3) z dnia 12.05.2023 r. - unieważnienie postępowania w zakresie części
II - budowa skateparku.

Aktualizacja (2) z dnia 12.05.2023 r. - zbiorcze zestawienie ofert.

Aktualizacja z dnia 12.05.2023 r. - kwoty jakie Zamawiający przeznacza na realizację
zadań:

dla części I - 1 900 000,00 zł oraz dla części II - 1 800 000,00 zł.

Aktualizacja z dnia 9.05.2023 r. – odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania,
opinia geotechniczna oraz zmieniony przedmiar robót Skatepark Etap II z 09.05.2023
r. w zakładce: „treść zapytań wraz z wyjaśnieniami”, zmiana ogłoszenia o
zamówieniu zamieszczona w zakładce: „informacje o ogłoszeniu”.

UWAGA: do oferty, dla każdej z części, należy dołączyć kosztorys ofertowy
z cenami jednostkowymi wraz z narzutami i podsumowaniem elementów.



W związku z pytaniami Wykonawców i odpowiedziami Zamawiającego, ulegają
zmianie zapisy SWZ w zakresie:
1. Zmienia się rozdział XI Opis sposobu przygotowania oferty w zakresie ust. 15 pkt
1, który otrzymuje następujące brzmienie:
1) formularz oferty dla części I i dla części II, stanowiący załącznik nr 1 do SWZ wraz
z kosztorysem ofertowym z cenami jednostkowymi wraz z narzutami i
podsumowaniem elementów, zawierający wszystkie koszty niezbędne dla wykonania
przedmiotowego zamówienia, dla każdej z części odrębnie.

2. Zmienia się Załącznik nr 1 do SWZ w zakresie ust. 16 pkt 1, który otrzymuje
następujące brzmienie:
1) formularz oferty stanowiący załącznik nr 1 do SWZ wraz z kosztorysem ofertowym
z cenami jednostkowymi wraz z narzutami i podsumowaniem elementów,
zawierający wszystkie koszty niezbędne dla wykonania przedmiotowego
zamówienia, dla każdej, wybranej do wykonania, części odrębnie.

3. Załącznik nr 2 do SWZ w zakresie § 4 otrzymał nowe brzmienie, o treści zawartej
w odpowiedzi na zadane pytania. Zmiana dotyczy zapisów umowy dla części I i dla
części II.

4. Do przedmiaru robót Skateparku Etap II, który został załączony pierwotnie do
postępowania, zostały dodane pozycje 3.1.1. – 3.1.4. i kompletny, uzupełniony o ww.
pozycje przedmiar został załączony pod nazwą: „Zmieniony Przedmiar robót
Skatepark Etap II z 09.05.2023”.

5. Dla części II, jako dokument uzupełniający, została dodana opinia geotechniczna.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00196249/01 z dnia 27.04.2023 r. w zakładce "Informacje o
ogłoszeniu".

Identyfikator postępowania w e-Zamówieniach: ocds-148610-c1f7b57d-e4ea-11ed-
9355-06954b8c6cb9.

Strona prowadzonego postępowania: https://ezamowienia.gov.pl/mp-
client/tenders/ocds-148610-c1f7b57d-e4ea-….

Zamówienie realizowane jest w podziale na dwie części:

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-c1f7b57d-e4ea-11ed-9355-06954b8c6cb9
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-c1f7b57d-e4ea-11ed-9355-06954b8c6cb9


W ramach zakresu realizacji części I planowana jest budowa zespołu torów do jazdy
na rowerze typu „pumptrack” wraz z
oświetleniem, monitoringiem i infrastrukturą towarzyszącą w postaci placu
odpoczynku wyposażonego w ławki, tablice
informacyjną, stojak rowerowy, kosze oraz zieleń jako I Etap zadania. Wyznaczona
granica Etapu I na PZT jest
przybliżonym zakresem niniejszego postępowania a szczegółowy zakres
poszczególnych etapów realizacji zadania został
określony w dokumentacji projektowej, SWZ oraz w przedmiarze robót.Ogrodzenie
panelowe, które zostało zaprojektowane należy uwzględnić w I etapie realizacji
zadania zgodnie z załączonym przedmiarem robót.

W ramach zakresu realizacji części II (Etap II inwestycji) jest budowa skateparku
wraz z oświetleniem, monitoringiem, zielenią i infrastrukturą towarzyszącą.

Informacje o ogłoszeniu
Ogłoszenie o zamówieniu w BZP z 27.04.2023 r. 43.69 KB
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z 10.05.2023 r. 22.29 KB
Dodatkowe informacje
Projekt branża sanitarna_0.zip 6.89 MB
Projekt budowlany Etaop II skatepark PZT+PAB.zip 12.46 MB
Projekt budowlany Etap I elektryczny pumptrack.zip 5.91 MB
Projekt budowlany Etap I pumptrack PZT+PAB.zip 12.73 MB
Projekt elektryczny Etap II skatepark.zip 5.5 MB
Przedmiary Etap I pumptack (bud, elektr., monitoring, zieleń) PDF.zip 656.57 KB
Przedmiary Etap I pumptack bud. i elektr. ATH.zip 65.36 KB
Przedmiary Etap II skatepark bud. elektr. zieleń ATH i PDF.zip 67.16 KB
PT monitoring Etap I.zip 3.99 MB
PT Zieleń_0.zip 12.93 MB
Specyfikacja skatepark Etap II.zip 7 MB
Specyfikacje techniczne pumptrack.zip 8.01 MB
SIWZ
SWZ_doc 704 KB
SWZ_pdf 691.55 KB
Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami
Pytania z 1-4.05.2023 r. i odpowiedzi Zamawiającego 148.49 KB
Opinia geotechniczna 6.93 MB
Zmieniony Przedmiar robót Skatepark Etap II z 09.05.2023 r. 354.58 KB

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/info/Og%C5%82oszenie%20o%20zam%C3%B3wieniu_27.04.2023.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/info/Og%C5%82oszenie%20-%2008db512a-991c-0004-82d3-550016b0fb16.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/extra/Projekt%20bran%C5%BCa%20sanitarna_0.zip
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/extra/Projekt%20budowlany%20Etaop%20II%20skatepark%20PZT%2BPAB.zip
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/extra/Projekt%20budowlany%20Etap%20I%20elektryczny%20pumptrack.zip
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/extra/Projekt%20budowlany%20Etap%20I%20pumptrack%20PZT%2BPAB.zip
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/extra/Projekt%20elektryczny%20Etap%20II%20skatepark.zip
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/extra/Przedmiary%20Etap%20I%20pumptack%20%28bud%2C%20elektr.%2C%20monitoring%2C%20ziele%C5%84%29%20PDF.zip
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/extra/Przedmiary%20Etap%20I%20pumptack%20bud.%20i%20elektr.%20%20ATH.zip
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/extra/Przedmiary%20Etap%20II%20skatepark%20bud.%20elektr.%20ziele%C5%84%20ATH%20i%20PDF.zip
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/extra/PT%20monitoring%20Etap%20I.zip
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/extra/PT%20Ziele%C5%84_0.zip
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/extra/Specyfikacja%20skatepark%20Etap%20II.zip
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/extra/Specyfikacje%20techniczne%20pumptrack.zip
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/siwz/SWZ%20%282%29_1.doc
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/siwz/SWZ%20%282%29.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/faq/Odpowiedzi%20na%20pytania%20zadane%20w%20okresie%20od%201-4.05.2023%20r.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/faq/Opinia%20Geotechniczna.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/faq/Zmieniony%20Przedmiar%20rob%C3%B3t%20Skatepark%20Etap%20II%20z%2009.05.2023.pdf


Otwarcie ofert
Zbiorcze zestawienie ofert 175.42 KB
Wybór najkorzystniejszej oferty
zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty - część I 172.79 KB
Unieważnienie postępowania
Unieważnienie postępowania 277.38 KB
Uwagi

Aktualizacja z dnia 25.05.2023 r. - zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej
oferty w zakresie części I - budowa pumptrack.

Aktualizacja (3) z dnia 12.05.2023 r. - unieważnienie postępowania w zakresie części
II - budowa skateparku.

Aktualizacja (2) z dnia 12.05.2023 r. - zbiorcze zestawienie ofert.

Aktualizacja z dnia 12.05.2023 r. - kwoty jakie Zamawiający przeznacza na realizację
zadań: dla części I - 1 900 000,00 zł oraz dla części II - 1 800 000,00 zł.

Aktualizacja z dnia 9.05.2023 r. – odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania,
opinia geotechniczna oraz zmieniony przedmiar robót Skatepark Etap II z 09.05.2023
r. w zakładce: „treść zapytań wraz z wyjaśnieniami”, zmiana ogłoszenia o
zamówieniu zamieszczona w zakładce: „informacje o ogłoszeniu”.

UWAGA: do oferty, dla każdej z części, należy dołączyć kosztorys ofertowy z cenami
jednostkowymi wraz z narzutami i podsumowaniem elementów.

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Dariusz Nieznański 
Osoba wprowadzająca informację:   Aneta Malinowska 
Data wytworzenia informacji:   27.04.2023 14:53:55 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:07:02 
Liczba odsłon:   2 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:07:02 admin_vobacom edycja strony
25.05.2023 13:34:38 Aneta Malinowska edycja strony
12.05.2023 15:32:26 Aneta Malinowska edycja strony

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/offer_open/Zbiorcze%20zestawienie%20ofert%20sign_3.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/winner/wyb%C3%B3r%20najkorzystniejszej%20oferty_cz%C4%99%C5%9B%C4%87%20I_pumptrack.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/cancel/Uniewa%C5%BCnienie%20post%C4%99powania%20w%20cz%C4%99sci%20II%20sign2.pdf


Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
12.05.2023 15:32:14 Aneta Malinowska edycja strony
12.05.2023 11:24:48 Aneta Malinowska edycja strony
12.05.2023 10:15:09 Aneta Malinowska edycja strony
10.05.2023 10:07:11 Aneta Malinowska edycja strony
27.04.2023 14:53:55 Aneta Malinowska strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/zamowienie-publiczne/budowa-pumptrack-i-
skatepark-na-terenie-mosir-w-mlawie


